	№
	Количество выпускников 9-х классов в 2012-2013 учебном году (чел)
	Из них продолжают обучение в 2013-2014 учебном году
	Выбывшие из школ без продолжения образования
	В том числе, выезд за пределы РБ с указанием трудоустройства + справка

	
	
	в 10-х классах вашего ОУ
	в 10-х классах других дневных ОУ
	в открытых (сменных) или вечерних ОУ, ЦО
	в ОУ среднего проф. Образования (СПО)
	в ОУ начального проф. Образования (НПО)
	работают
	По причине болезни
	Иные причины (указать)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	155
	130
	78
	14
	
	37
	1
	
	
	
	1 – Академическая гимназия СПбГУ г. Санкт-Петербург



